Les empreses presentaran un pla de treball per a cada lot que optin.  

ANNEX NÚM. 6 

MODEL DE PROPOSICIÓ ECONÒMICA PER LOTS: 

Preu del contracte i distribució per lots i edifici 

El pressupost màxim de despesa global previst queda establert en un total d’un milió 
quatre-cents setanta-quatre mil vuit-cents seixanta-dos amb vint-i-cinc cèntims 
(1.474.862,25€), dels quals d’un milió dos-cents divuit mil vuit-cents noranta-quatre amb 
quaranta-dos cèntims (1.218.894,42€), corresponen al preu del servei, i  dos-cents 
cinquanta-cinc mil nou-cents seixanta-set euros amb vuitanta-tres cèntims 
(255.967,83€), a l’IVA suportat. 

Oferta econòmica 

Es presentarà, desglossada per lots i, dins de cada lot, per edificis, fent constar per a